PRE

Sobrüpob ⑩
233

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE ADIAMENTO

CHAMADA PUBLICA 003.2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE, através do(al seu(ua)
Secretário(al Municipal De Saúde, torna público, que devido ao erro material
no julgamento do processo administrativo CHAMADA PUBLICA N' 001.2025,
se fez necessário a retificação do julgamento bem como reabertura do prazo
de recurso. Por força dos motivos acima descrito o processo administrativo
CHAMADA PÚBLICA 003.2025 com abertura marcada para o dia 26/03/2025
às 08h, fica ADIADO para o dia 04/94/2Q?S à$ 09h. Objeto: CHAMAMENTO
PUBLICO DE ENTIDADES PRIVADAS, SEM FINS LUCRATIVOS,
QUALIFICADAS COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA SAÚDE, JUNTO
AO MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE, PARA SELEÇAO DA GESTÃO,
OPERACIONALIZAÇAO E EXECUÇÃO DAS AÇOES E SERVIÇOS DE SAÚDE
DO HOSPITAL E MATERNIDADE MANIA SUELY NOGUEIRA PINHEIRO DO
MUNICÍPIO DE SONOLOPOLE/CE. O edítale seus anexos, poderão ser obtidos
nos endereços eletrõnicos https;//munjciplo$:jlçl!$çog$:!çg:çQ:gç?y:br/
b!!p$i#www:$QIQ QPQlg:çg:qçli/:br/. Informações pelo e-mail
saudei)solonopole.ce.gov-br ou no endereço: Rua Dr. Queiroz Lama, 302
Centro, Solonópole/CE. Solonópole/CE, 24 de março de 2025. FRANCISCA
AMBROSINA NOGUEIRA DE OLIVEIRA SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE
SAUDE

Rua Dr. Queiroz Limo. 330 - Centro Salonópole - CE
CEP: 63620-000 ICNPJ: 07.733 256/000}-57 lwww solonopole.ce,gov br